
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

09 января 2023 года                                                         № 01-08.05 

п. Приморский 

 
 

 

Об организации льготного питания учащихся во 2 полугодии 

 2023/ 2022 учебного года. 
 

                    На основании приказа УО АМО ТР  от 09.01.2023 года № 7  «О 

внесении изменений в приказ управления образованием администрации 

Темрюкский район от 31 августа 2022 года «Об организации питания, 

выделении и использовании денежных средств на питание учащихся дневных 

общеобразовательных учреждений  муниципального образования 

Темрюкский район» и  с целью эффективного и своевременного 

использования денежных средств, направленных на проведение мероприятий 

по организации горячего питания учащихся, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с  09.01.2023 по 24.05.2023 горячее питание учащихся 5-11 

классов по очной форме обучения, относящихся к категории обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов из расчета  на 

одного обучающегося в день в режиме пятидневной рабочей недели: завтрак  

87 руб. 94 копейки (из муниц. бюджета 42, 21 руб., краевой бюджет 45,73 руб.) 

и  обед  99 руб. 92 копейки (муниц. бюджет 47,96 руб., краевой бюджет 51,96 

руб.).  Утвердить список учащихся 5-11 классов по очной форме обучения, 

относящихся к категории обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья и детей-инвалидов (Приложение № 1). 

2 Утвердить с 01.09.2022 по 30.09.2022 список на получение денежной 

компенсации стоимости сырьевого набора продуктов двухразового питания 

обучающихся 1-4 классов, относящихся к   категории обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, получающим 

образование на  дому  в размере  163 рубля 46 копеек (78,46 руб. 

муниципальный бюджет и 85 руб. краевой бюджет)).(Приложение №24). 

5.Утвердить с 01.09.2022 по 30.93.2022 список на получение денежной 

компенсации стоимости сырьевого набора продуктов двухразового питания 

обучающихся 5-9 классов, относящихся к   категории обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, получающим 

образование на  дому  в размере  187 рублей 86 копеек (90,17 руб. 

муниципальный бюджет и 97,69 руб. краевой бюджет)).(Приложение № 3). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного 

за питанием Филиппову Е.П. 

Директор МБОУ СОШ № 29                                                        О.И. Кокодзей 
С приказом ознакомлены: 



________ Филиппова Е.П. ____.____. 2022 г. 

                                                           Приложение № 1 

                                                                              к приказу МБОУ СОШ № 29 

                                                                             от 01.09.2022  №  № 01-08.193 

 

Список 

 учащихся 5-11 классов по очной форме обучения, относящихся к категории 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов 

 

1. Богомолов Алексей  Леонидович  9 класс 

2. Гриненко Дарья Денисовна 5 класс 

3. Гриненко Максим Денисович  7 класс 

4. Котенев Александр Даниилович  8 класс 

 

 

 

                                                        Приложение № 2 

                                                                              к приказу МБОУ СОШ № 29 

                                                                             от 01.09.2022  №  № 01-08.193 

 

Список  

обучающихся 1-4 классов, относящихся к   категории обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, получающим 

образование на дому  

 

1. Доронин Сергей Анатольевич  3 класс 

 

 

 

                                                        Приложение № 3 

                                                                              к приказу МБОУ СОШ № 29 

                                                                             от 01.09.2022  №  № 01-08.193 

 

Список  

Обучающихся 5-9 классов, относящихся к   категории обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, получающим 

образование на дому  

 

1. Голобородько Светлана Сергеевна 7 класс 

 
 


		2023-02-16T10:03:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




